действие только после присоединения к 

участию в Программе. 

Участник вправе выполнить указанное 

Целевое действия и претендовать на 

начисление Баллов только 1 раз. За 

повторное выполнение Целевого действия 

Баллы не начисляются. 

1.4. 20% 365 (триста 

шестьдесят пять) 

календарных дней 

ВК До момента совершения расходной 

операции по оплате товаров или услуг в 

Торговых сетях, функционирующих под 

обозначениями «Пятёрочка» и 

«Перекрёсток», Участник должен 

совершить все следующие действия: 

(1) осуществить посещение страницы в